РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 июня 2017 года                                                                   № 196

О количестве подписей, необходимых для регистрации

кандидатов на выборы в органы местного самоуправления  сельских поселений Каркатеевы, Куть-Ях и Сентябрьский Нефтеюганского района
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона ХМАО-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в ХМАО-Югре», статьей 3.1. Закона ХМАО-Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в ХМАО-Югре» и на основании постановлений Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 марта 2017 года  № 42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 марта 2017 года № 43 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района» и от 23 мая 2017 года № 74 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Куть-Ях на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района» территориальная избирательная  комиссия Нефтеюганского района     п о с т а н о в л я е т :

1. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по многомандатным избирательным округам  и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в  территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района кандидатами на выборах депутатов   представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях  четвертого созыва согласно приложению № 1.
2. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность глав и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в  территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района кандидатами на выборах глав сельских поселений Каркатеевы, Куть-Ях, Сентябрьский.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нефтеюганского района в баннере «Единый день голосования 2017».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Е.В. Белякова
Приложение № 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района
от 26 июня 2017 года № 196

Количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по многомандатным избирательным округам и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию кандидатами на выборах депутатов Совета депутатов

 сельского поселения Куть-Ях
	№ п/п
	Номер многомандатного
 избирательного округа
	Число

избирателей

в избирательном

округе
	Количество

достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1.
	Многомандатный избирательный округ № 1
	752
	10
	14

	2.
	Многомандатный избирательный округ № 1
	 609
	10
	14

Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района
от 26 июня 2017 года № 196

Количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность глав  и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию кандидатами на выборах глав сельских поселений Каркатеевы, Куть-Ях и Сентябрьский
	№ п/п
	Наименование  сельского поселения
	Число

избирателей

	Количество

достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1.
	Каркатеевы
	1048
	10
	14

	2.
	Куть-Ях
	1364
	10
	14

	3.
	Сентябрьский
	749
	10
	14